证券代码：603026   证券简称：石大胜华   公告编号：临 2021-049

山东石大胜华化工集团股份有限公司

关于终止在波兰建设锂离子电池材料项目的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东石大胜华化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月

4日召开了第七届董事会第三次会议，审议通过了《关于终止在波兰建设锂离子

电池材料项目的议案》，现将相关情况公告如下：

（一） 对外投资的基本情况

公司第六届董事会第七次会议审议通过了《关于公司与 PCC Rokita 在波兰

建设锂离子电池材料项目的议案》，公司已发布《石大胜华关于在波兰建设锂离

子电池材料项目的公告》（公告编号：2019-015），公司与 PCC Rokita 合作成

立合资公司，一期拟投资建设 2 万吨/年碳酸乙烯酯项目。项目预计投资 1.7 亿

元人民币，建设 2 万吨/年碳酸乙烯酯装置，项目建设地为波兰下西里西亚省的

下布热格，占地面积为 46000平方米，预计项目建设周期为 2年。

（二） 对外投资进展情况

由于受全球新冠肺炎疫情影响，导致项目在当地的审批及其他工作无法进行

实质性推进，鉴于目前公司与合资方的合作协议已到期解除，原项目地的优势不

再存在，加上未来疫情影响及市场发展不确定因素，公司决定终止在波兰建设锂

离子电池材料项目。

（三） 对公司的影响

    该投资事项尚处于前期筹备阶段，终止该投资项目不会对公司产生重大影

响。

特此公告。

                          山东石大胜华化工集团股份有限公司董事会

2021年 6月 5 日